
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C
email: PSIC82100C@istruzione.it
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it

All’Albo
Al sito web

Agli Atti

OGGETTO data

Nomina commissione valutazione candidature
Madrelingua Inglese progetto “Cultures”. 15 Marzo 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai

documenti amministrativi e SS.MM.II.;

VISTO il DPR 275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni

Scolastiche;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 45 del 26/01/2023, di approvazione del Programma Annuale E.F.

2023;

VISTA la determina n. 27 prot. nr. 1904 del 27/02/2023;

VISTO l’avviso di selezione pubblica prot. nr. 1988 del 01/03/2023;

VISTO il termine per la presentazione delle offerte fissato nell’avviso (ore 10.00 del giorno 15/03/2023);

DISPONE

la nomina della seguente commissione per la valutazione delle candidature pervenute e l’espletamento delle
operazioni previste nel bando:

- Presidente, D. S. Flavio Bosio;
- Segretaria, D.s.g.a. Valentina Avaltroni;
- Componente, Doc. Paola Belloca.

La commissione è convocata giovedì 16 marzo 2023 alle ore 09.00 e rimarrà in carica fino alla data di
pubblicazione della graduatoria definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Flavio Bosio

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002542 - 15/03/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it

		2023-03-17T12:42:06+0100
	FLAVIO BOSIO




